Stagiaire
ALI Chakila

ANTUNES Marina
ATIENZA Letizia

DONGUY-MORIN Catherine

DOUGLAS Alexia
GAUDIN Audrey

GONNOT Christelle

KUMBU NSASI Chancy

Discipline
MCO
MCO

MCO

HAND

MCO

HAND

MCO

LAGHA BENLARAS Abdelhakim MCO

YOUNES Djouher

Stage D 02/06 au 18/07/2025

Service

Adresse du service

RYTHMOLOGIE INSUFFISANCE CARDIAQUE 59 Bd Pinel

SAU SERVICE DES URGENCE

H REA CHIR-USC CHIR

FAM

CAPUCINE 1 SMR/LISP

EHPAD

HELIANTHE G35

SURVEILLANCE CONTINUE MEDICALE

2C

EHPAD

165 chemin du Grand Revoyet
5, place d'Arsonval

53, chemin de Parenty

6 rue Notre Dame
29, rue de la République

Rue J-B Perret BP45
103 grande rue
28 rue Laennec

3, place de Fourviére

C.P.

69500

69495

69003

69250

69250

69270

69450

69317

69373

69005

Ville

BRON

PIERRE BENITE

LYON

NEUVILLE SUR SAONE

ALBIGNY SUR SAONE

COUZON AU MONT D OR

ST CYR AU MONT D'OR

LYON

LYON

LYON 5EME

Etablissement
HOPITAL LOUIS PRADEL - GH EST
CENTRE HOSPITALIER LYON SUD
HOPITAL EDOUARD HERRIOT
HIC NEUVILLE FONTAINES SUR SAONE
CH MONT D'OR
EHPAD SAINT RAPHAEL
CH SAINT CYR AU MONT D'OR

HOPITAL DE LA CROIX ROUSSE

CENTRE LEON BERARD

MAISON DE RETRAITE THERESE COUDERC



